

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 18A1198_VC Chodník a cyklostezka ul. Lípová a Sokolovská Český Těšín

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

PORR a.s.

IČO: 43005560

DIČ: CZ43005560

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 399 442,78
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			36 000,00
Celkem			1 435 442,78

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 435 442,78 CZK
Zaokrouhlení		0,22 CZK

Cena celkem bez DPH

1 435 443,00 CZK

v

dne

3.6.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 101	Chodník a cyklostezka ul. Lípová a Sc	0	1 435 443		1 435 443	100
01	Úsek č.1	0	907 126		907 126	63
02	Úsek č.2	0	359 141		359 141	25
03	Úsek č.1 a 2 zasakovací vrty	0	151 804		151 804	11
04	Úsek č.3	0	17 371		17 371	1
Celkem za stavbu					1 435 443	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			347 276,36	24
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			7 150,00	0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			235 258,74	16
26	Vrty	HSV			144 654,40	10
5	Komunikace	HSV			650 025,15	45
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			2 689,60	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11 927,61	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			460,92	0
ON	Ostatní náklady	ON			36 000,00	3
Cena celkem					1 435 442,78	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18A1198_VCP_Chodník a cyklostezka ul. Lípová a Sokolovská Český Těšín
O:	SO 101 Chodník a cyklostezka ul. Lípová a Sokolovská Český Těšín
R:	01 Úsek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce	253 098,55					
1	111202221R00	Odstranění pařezu odfrézováním do hloubky 200 mm pod úroveň terénu dřevina tvrdá, hloubka 200 mm, průměr do 1000 mm	kus	2,00000	1 225,00	2 450,00	823-1	RTS 19/ I
2	561471120R00	Zřízení podkladu ze zeminy stabil. vápnem Road Mix tloušťka po zhutnění 300 mm	m2	600,00000	113,50	68 100,00	800-1	RTS 19/ I
bez přidání vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním, ošetřením vodou, popř. s rozrytím								
120x5				600,00000				
3	58530120.AR	vápno	t	10,60000	2 570,00	27 242,00	800-1	RTS 19/ I
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.								
0,01770				10,60000				
4	131201111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	5,00000	131,50	657,50	800-1	RTS 19/ I
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,								
jáma však 1x1x1m 5 ks : 1*5				5,00000				
5	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	2,50000	23,10	57,75	800-1	Sod
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,								
jáma však 1/2 z 1m3 : 0,5*1*5				2,50000				
6	131201201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení ručně a strojně	m3	15,00000	934,00	14 010,00	800-1	RTS 19/ I
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek - SONDY IS								
sonda 1*1*1,5*10 : 1*1*1,5*10				15,00000				
7	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	29,00000	247,00	7 163,00	800-1	RTS 19/ I
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
rýha pro drenáž 472x0,3x0,2 : 29				29,00000				
8	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	14,50000	12,00	174,00	800-1	Sod

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18A1198_VCP_Chodník a cyklostezka ul. Lípová a Sokolovská Český Těšín
O:	SO 101 Chodník a cyklostezka ul. Lípová a Sokolovská Český Těšín
R:	01 Úsek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cenová úroveň
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. hloubení rýh 1/2 z 29m3 : 0,5*29			14,50000			
9	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách jáma vsak 5 m3 sonda 1*1*1,5*10 : 1*1*1,5*10 = 15 m3 rýha 29m3 : 29	m3	49,00000	121,00	5 929,00	800-1	RTS 19/ I
10	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 rýha 29m3 : 29 jáma vsak 1m3 5 ks : 1*5	m3	34,00000	28,90	982,60	800-1	Sod
11	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, obsyp drenáže : 25,3	m3	25,30000	568,00	14 370,40	800-1	RTS 19/ I
12	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m 5 + 29	m3	34,00000	133,20	4 528,80	800-1	Sod
13	183117211 r	Hloubení rýhy v kořenové zóně stromu v zemině tř. 1-4 s odborným přerušením a začištěním kořenů do, průměru 300mm	m	249,20000	337,00	83 980,40		URS 2018
14	12261430R	struska kusová frakce 16,0 až 32,0 mm obsyp drenáže 25,3m3 : 25,3*1,8	t	45,54000	515,00	23 453,10	SPCM	RTS 19/ I
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				143 009,22		
15	211971110R00	Zřízení opláštění odvod. žebířů z geotextilie o sklonu do 1:2,5, v rýze nebo v zářezu se stěnami, drenáž : 472	m2	472,00000	34,10	16 095,20	800-2	RTS 19/ I
16	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	2 330,00000	18,60	43 338,00	800-2	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18A1198_VCP_Chodník a cyklostezka ul. Lípová a Sokolovská Český Těšín	
O:	SO 101 Chodník a cyklostezka ul. Lípová a Sokolovská Český Těšín	
R:	01 Úsek č.1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cenová úroveň
		geotex 200g/m2 : 2300		2 300,00000				
		pro vsaky 150g/m2 : 30		30,00000				
17	212792112R001	Montáž trativodů z flexibilních trubek	m	472,00000	65,74	31 029,28		RTS 19/ I
		drenáž : 472		472,00000				
18	28611223.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	472,00000	35,00	16 520,00	SPCM	RTS 19/ I
		drenáž DN 100 : 472		472,00000				
19	693660191R	geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2	m2	2 645,00000	11,70	30 946,50	SPCM	RTS 19/ I
		2300*1,15		2 645,00000				
20	693660200R	geotextilie PES, POP; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 150 g/m2	m2	577,30000	8,80	5 080,24	SPCM	RTS 19/ I
		drenáž : 472*1,15		542,80000				
		vsak : 30*1,15		34,50000				
Díl: 5		Komunikace				479 500,50		
21	564471111R00	Podklad nebo podsyp ze struskového štěrku tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	1 692,00000	282,00	477 144,00	822-1	RTS 19/ I
		s rozprostřením a zhutněním ze strusky 0-63						
		423x4		1 692,00000				
22	50000101	Dod +mon násypu ze strusky 32-63 hutněný po vrstvách, vč. rozprostření a urovnání, uválcování	m3	5,00000	471,30	2 356,50		SoD
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				9 918,00		
23	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu	t	826,50000	12,00	9 918,00	822-1	SoD
		vodorovně do 200 m						
		struska 16-32 : 45,5		45,50000				
		struska 0-63 : 423*1,8		761,40000				
		struska 32-63 : 5*1,8		9,00000				
		vápno 10,6		10,60000				
Díl: ON		Ostatní náklady				21 600,00		
24	005241028R2	zkoušky únosnosti pláňe	ks	6,00000	3 600,00	21 600,00		SoD

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18A1198_VCP_Chodník a cyklostezka ul. Lípová a Sokolovská Český Těšín		
O:	SO 101	Chodník a cyklostezka ul. Lípová a Sokolovská Český Těšín	
R:	01	Úsek č.1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cenová úroveň
Celkem						907 126,27		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18A1198_VCP_Chodník a cyklostezka ul. Lípová a Sokolovská Český Těšín
O:	SO 101 Chodník a cyklostezka ul. Lípová a Sokolovská Český Těšín
R:	02 Úsek č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce	79 969,81					
1	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.	h	13,00000	102,50	1 332,50	800-1	RTS 19/ I
2	115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.	den	5,00000	50,70	253,50	800-1	RTS 19/ I
3	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. výkop -0,5m pod úroveň nivelety : (10,4*3)+(11*3) 64,20000	m3	64,20000	109,00	6 997,80	800-1	Sod
4	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. výkop -0,5m pod úroveň nivelety 50% : 0,5*((10,4*3)+(11*3)) 32,10000	m3	32,10000	12,00	385,20	800-1	Sod
5	131201111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, jáma vsak : 3*1 3,00000	m3	3,00000	131,50	394,50	800-1	RTS 19/ I
6	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, jáma vsak 1/2 z 3m3 : 3*1*0,5 1,50000	m3	1,50000	12,00	18,00	800-1	Sod
7	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. rýha pro drenáž : 325*0,3*0,2 19,50000	m3	19,50000	247,00	4 816,50	800-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18A1198_VCP_Chodník a cyklostezka ul. Lípová a Sokolovská Český Těšín	
O:	SO 101 Chodník a cyklostezka ul. Lípová a Sokolovská Český Těšín	
R:	02 Úsek č.2	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cenová úroveň
8	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. rýha pro drenáž : 325*0,3*0,2*0,5	m3	9,75000	12,00	117,00	800-1	Sod
					9,75000			
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. výkop -0,5m pod úroveň nivelety : (10,4*3)+(11*3) rýha pro drenáž : 325*0,3*0,2 jáma vsak : 3*1	m3	86,70000	133,20	11 548,44	800-1	Sod
					64,20000			
					19,50000			
					3,00000			
10	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 výkop -0,5m pod úroveň nivelety : (10,4*3)+(11*3) rýha pro drenáž : 325*0,3*0,2 jáma vsak : 3*1	m3	86,70000	28,90	2 505,63	800-1	Sod
					64,20000			
					19,50000			
					3,00000			
11	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,	m3	16,70000	568,00	9 485,60	800-1	RTS 19/ I
12	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4 výkop -0,5m pod úroveň nivelety : ((10,4*3)+(11*3))*1,6 rýha pro drenáž : 325*0,3*0,2*1,6 jáma vsak : 3*1*1,6	t	138,72000	192,00	26 634,24	800-1	Sod
					102,72000			
					31,20000			
					4,80000			
13	12261430R	struska kusová frakce 16,0 až 32,0 mm 16,7*1,8	t	30,06000	515,00	15 480,90	SPCM	RTS 19/ I
					30,06000			
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				92 249,52		
14	211971110R00	Zřízení opláštění odvod. žeber z geotextilie o sklonu do 1:2,5, v rýze nebo v zářezu se stěnami, drenáž : 325	m2	325,00000	34,10	11 082,50	800-2	RTS 19/ I
					325,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18A1198_VCP_Chodník a cyklostezka ul. Lípová a Sokolovská Český Těšín	
O:	SO 101 Chodník a cyklostezka ul. Lípová a Sokolovská Český Těšín	
R:	02 Úsek č.2	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cenová úroveň
15	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	1 410,00000	18,60	26 226,00	800-2	RTS 19/ I
		geotex 200g/m2 : 1392		1 392,00000				
		vsaky 150g/m2 : 18		18,00000				
16	212792112R001	Montáž travivodů z flexibilních trubek	m	325,00000	65,74	21 365,50		RTS 19/ I
		drenáž : 325		325,00000				
17	28611223.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	325,00000	35,00	11 375,00	SPCM	RTS 19/ I
18	693660191R	geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2	m2	1 600,80000	11,70	18 729,36	SPCM	RTS 19/ I
		1392*1,15		1 600,80000				
19	693660200R	geotextilie PES, POP; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 150 g/m2	m2	394,45000	8,80	3 471,16	SPCM	RTS 19/ I
		drenáž : 325*1,15		373,75000				
		vsaky : 18*1,15		20,70000				
Díl: 5		Komunikace				170 524,65		
20	561471120R00	Zřízení podkladu ze zeminy stabil. vápnem Road Mix tloušťka po zhutnění 300 mm	m2	870,00000	113,50	98 745,00	822-1	RTS 19/ I
		bez přidání vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním, ošetřením vodou, popř. s rozrytím						
21	50000102	Dod+mont násypu ze strusky 0-124 hutněný po vrstvách max do 300mm,vč.rozprostření a urovnání, a uválcování	m3	64,20000	479,60	30 790,32		Sod
22	50000101	Dod +mon násypu ze strusky 32-63 hutněný po vrstvách, vč. rozprostření a urovnání, uválcování	m3	3,00000	471,30	1 413,90		Sod
23	58530120.AR	vápno	t	15,39900	2 570,00	39 575,43	SPCM	RTS 19/ I
		870*0,0177		15,39900				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 997,51		
24	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živý jakékoliv délky objektu	t	166,45900	12,00	1 997,51	822-1	Sod
		vodorovně do 200 m						
		64,2*1,8 + 3*1,8		121,00000				
		16,7*1,8		30,06000				
		15,399		15,39900				
Díl: ON		Ostatní náklady				14 400,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18A1198_VCP_Chodník a cyklostezka ul. Lípová a Sokolovská Český Těšín	
O:	SO 101 Chodník a cyklostezka ul. Lípová a Sokolovská Český Těšín	
R:	02 Úsek č.2	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cenová úroveň
25	005241028R2	zkoušky únosnosti pláně	ks	4,00000	3 600,00	14 400,00		Sod

Celkem						359 141,49		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18A1198_VCP_Chodník a cyklostezka ul. Lípová a Sokolovská Český Těšín		
O:	SO 101	Chodník a cyklostezka ul. Lípová a Sokolovská Český Těšín	
R:	03	Úsek č.1 a 2 zasakovací vrty	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce	7 150,00					
1	1R	Podrobná rekognoskace lokality, přípravné práce, převzetí staveniště a umístění sond mimo vedení IS	hod	10,00000	715,00	7 150,00		Kalkul.
Díl: 26		Vrty	144 654,40					
2	2R	Vrtné práce strojní vrtnou soupravou - režené úzkoprofilové vs. vrty hrotem DN 70mm, hl. 5-8m,, výstroj HDPE DN40mm, perforace 1-2mm, obsyp hrubým pískem 2-4mm, víko pažnice, 8ks	m	47,60000	1 694,00	80 634,40		Kalkul.
3	3R	Přeprava vrtné soupravy a dozoruujícího hydrogeologa (2-3 cesty)	km	120,00000	55,00	6 600,00		Kalkul.
4	4R	Geologický dozor vrtných prací, profilování vrtu	den	2,00000	4 840,00	9 680,00		Kalkul.
5	5R	Nálevový test s kontinuitním měřením hladin dataloggeru po dobu max 24 hodin	ks	8,00000	2 310,00	18 480,00		Kalkul.
6	6R	Vyhodnocení průzkumu a zpracování zprávy, vyhodnocení vsakování a stanovení koncepce utrácení, srážkových vod, vyjádření	hod	32,00000	715,00	22 880,00		Kalkul.
7	7R	Grafické zpracování, mapové podklady	hod	8,00000	715,00	5 720,00		Kalkul.
8	8R	Tisk zprávy (3xobjednatel, 1xarchiv)	paré	4,00000	165,00	660,00		Kalkul.
Celkem						151 804,40		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18A1198_VCP_Chodník a cyklostezka ul. Lípová a Sokolovská Český Těšín
O:	SO 101 Chodník a cyklostezka ul. Lípová a Sokolovská Český Těšín
R:	04 Úsek č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				14 208,00		
1	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	8,00000	91,00	728,00	822-1	RTS 19/ I
2	183117211 r	Hloubení rýhy v kořenové zóně stromu v zemině tř. 1-4 s odborným přerušením a začištěním kořenů do, průměru 300mm	m	40,00000	337,00	13 480,00		URS 2018
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				2 689,60		
3	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	8,00000	230,60	1 844,80	822-1	Sod
4	59217010R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	8,00000	105,60	844,80	SPCM	Sod
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				12,10		
5	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m 0,25*0,15*1*2,4*8 0,15*0,1*1*2,4*8	t	1,00800	12,00	12,10	822-1	Sod
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				460,92		
6	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km obrubník +lože : (0,15*0,25*1*2,4*8)+(0,15*0,1*1*2,4)	t	0,75600	30,80	23,28	822-1	Sod
7	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 0,756*9	t	6,80400	18,00	122,47	822-1	Sod
8	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	0,75600	104,90	79,30	822-1	Sod
9	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,75600	312,00	235,87	801-3	Sod
Celkem						17 370,62		